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Jubileuszowa, 20. edycja Krakowskiego Biegu Sylwestrowego spotkała się z dużym zainteresowaniem
miłośników aktywności fizycznej. Wypełniły się już listy startowe „Smoczej Piątki” (5 km) oraz „Radosnej
Dziesiątki” (10 km). Tym samym przyjmowanie zgłoszeń zostało zakończone. Już po raz ósmy dochód z
imprezy zostanie przekazany na rzecz Fundacji Wspierania Kardiochirurgii Dziecięcej Schola Cordis. 

W jubileuszowej edycji, po dziewięciu latach, brama startu i mety Krakowskiego Biegu
Sylwestrowego powróci na Rynek Główny, w okolice wylotu ul. Siennej. „Smocza Piątka” (5 km)
przeznaczona jest dla wszystkich chętnych, a „Radosna Dziesiątka” (10 km) dla osób pełnoletnich (w
drodze wyjątku – za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego – dopuszczone do biegu mogą być osoby,
które ukończyły 16 lat). Maksymalny czas przewidziany na pokonanie jednego z dwóch dystansów to
90 minut. Mapa i szczegółowy opis nowego przebiegu tras na obu dystansach zostaną
zaprezentowane w późniejszym terminie.

Zapisy nie będą już prowadzone również w Biurze Zawodów (Szkoła Podstawowa nr 1 przy ul. Św.
Marka 34, czynne 30 grudnia w godz. 15.00–20.00 i 31 grudnia w godz. 7.30-11.00).

W jubileuszowej edycji, po dziewięciu latach, brama startu i mety Krakowskiego Biegu Sylwestrowego
powróci na Rynek Główny, w okolice wylotu ul. Siennej. „Smocza Piątka” (5 km) przeznaczona jest dla
wszystkich chętnych, a „Radosna Dziesiątka” (10 km) dla osób pełnoletnich (w drodze wyjątku – za
zgodą rodzica lub opiekuna prawnego – do biegu dopuszczone będą osoby, które ukończyły 16 lat).
Maksymalny czas przewidziany na pokonanie jednego z dwóch dystansów to 90 minut. Start 31
grudnia, w samo południe.

W rywalizacji sportowej, poza klasyfikacją generalną kobiet i mężczyzn na obu dystansach (nagrody
za miejsca I–III), prowadzona będzie także klasyfikacja drużynowa – dla najliczniej reprezentowanych
grup biegowych (kluby, stowarzyszenia, firmy). Puchary otrzymają trzy grupy, z których największa
liczba reprezentantów ukończy zawody. Pod uwagę brana będzie nazwa grupy podana indywidualnie
przez każdego zawodnika podczas zapisów.

Każdy, kto ukończy bieg otrzyma na mecie pamiątkowy medal, gorącą herbatę i napoje, dzieci i
młodzież słodycze, a panie powitane zostaną różami.

Uczestników zachęca się do przebrania w fantazyjne stroje i zgłoszenia się przed biegiem do konkursu
na najlepsze przebranie biegowo–sylwestrowe. Mile widziane kostiumy nawiązujące do historii,
tradycji i kultury Krakowa. Autorom najbardziej pomysłowych kreacji specjalnie powołane jury przyzna
nagrody finansowe i rzeczowe w kategoriach: najlepiej przebrany zespół (liczący minimum 3 osoby;
miejsca I–III), najlepiej przebrana para (osoby te muszą wspólnie pokonać całą trasę biegu i wbiec na
metę trzymając się za ręce; miejsca I–III), najlepsze przebranie indywidualne (miejsca I–X) oraz
najlepiej przebrane dziecko/nastolatek poniżej 18. roku życia (miejsca I–III). Nagrody przewidziane w
konkursie są wyższe niż w rywalizacji sportowej!

https://zis.krakow.pl/krakowski-bieg-sylwestrowy?hl=pl
https://zis.krakow.pl/krakowski-bieg-sylwestrowy?hl=pl


Szczegóły znajdują się w regulaminie 20. Krakowskiego Biegu Sylwestrowego.

Podobnie jak to było w przypadku siedmiu poprzednich edycji, dochód z 20. Krakowskiego Biegu
Sylwestrowego zostanie przekazany na rzecz Fundacji Wspierania Kardiochirurgii Dziecięcej Schola
Cordis. W ramach 19. odsłony wydarzenia udało się zebrać 34 674 zł, które przyczyniły się do pomocy
małym pacjentom.

 

https://vena-sport.pl/BIEGI/KBS/20KBS_regulamin.pdf

